VAD intuitu erigendae in Kutas parochiae relationem facit. - 12 dec. 1773. - 7/63. P. ✓

Georgio Boronkay facultas concessa Divina celebrari curandi in sacello Kozmaensi. - 24 febr. 1780. - 7/65. ✓

Franciscus Adamovics in negotio introductionis parochi commoneri petitur a VAD-o. - 7 apr. 1780. - 7/100.

Relatio Cottus de erigenda parochia. - 1782. - 41/74.

Relatio super conscriptione parochiae. - 1785. - 11/57. ✓ R

Michael Szilágyi expaulinus in localem capellaniam hanc cum filialibus Beleg, Kozma, Nagykorpád, Szabás et Kisbajom erga praesentam Annae Boronkay investitus est. - 29 dec. 1788. - 11/58.

Administrator Szilágyi difficultates, quoad excisionem tenitorum suorum parochialium occurrentes significat. - 4 aug. 1789. - 11/59.

Declaratio viduae Georgii Boronkay super non excindenda sessione colonicali pro parocho. - 18 maji 1790. - 11/60.

Parocho Kutasi en si usque excisionem sessionis colonicallis per dominium terrestrale adpromissae 25 Flni annue levandi assignantur. - 22 febr. 1791. - 14/87.

Litterae reversales dominae Adamovichianae super conservatione statuae SS. Trinitatis in platea publica Kutasiensi erecta. - 28 sept. 1791. - 14/88.

Parochus detractos pensione suae titulo sessionis colonicallis Flnos 25, denuo per Exc. Consilium resolvi sibi instat. - 5 aug. 1792. - 14/89.

Informatio super eo petitur: per quemnam, parochumve an parochianos, excisa pro parocho Kutasiensi sessio colonicallis cultivanda sit? - 31 aug. 1792. - 14/90.

Informatio praestita et 25 Flni exassignari petuntur. - 23 oct. 1792. - 14/91.

Parochus Csökölyiensis queritur contra parochum Kutasiensem sibi proventus stolares solvere detrectantes. - 1794. - 14/92.

Parochus ludirectorem suum dotari orat per Exc. Cons. - 29 dec. 1794. - 14/93.

Parochus instantiam suam fine introducendi cantoris adornatam ad Exc. Consilium promoveri orat. - 1795. - 14/94.

Festifragia commissa in Kutas. - 30 apr. 1801. - 19/62,

P. M.

VAD miserum statum ludimagistri Kutasiensis exponens orat,
ut sorti ejus prospicitur. - 13 julii 1802. - 19/63. ✓

Instatio parochi ratione introducendi ad Kutas ludima-
gistri et congrua e Fundo Rel. providendi Exc. Consilio
commendatur. - 24 martii 1803. - 19/64. ✓

Parochus Szilágyi pro die adorationis SSmi in feriam 3-
am ante cineralem defigi orat in Kutas. - 30 dec. 1803.
19/65. P. ✓

Parochus subscriptionem particularum et reliquiarum Ro-
ma cum indulgentiis submissarum petit. - 12 martii 1804.
19/66. P. ✓

Consignatio Sacrorum 60 per Exc. Consilium admensurato-
rum remittitur. - 9 julii 1806. - 19/67. ✓

Parochus contra falcidiam congruae suae repraesentari
orat Exc. Consilio. - 26 febr. 1807. - 19/68. ✓

Reversales super conservatione statuarum SS. Trinitatis
et Florianii. - 18 apr. 1808. - 19/69. P. M. ✓

Localis capellania in sortem parochiae elevata, parocco
in supplementum Fl. 70 e Fundo Rel. addendi esse inti-
matur. - 26 sept. 1809. - 19/70. ✓

Instantia parochi fine obtinendae pro censualis adjutae
in 120 Flnis consistentis sibi erga quietantiam denega-
tae, ad Exc. Cons. promota. - 7 sept. 1816. - 24/40. ✓

Abaestimatio domus colonicallis in fundo parochiali ex-
istentis. - 12 apr. 1818. - 24/41. M. ✓

Pro parochia vacante proponuntur Joannes Geróts, Joannes
Vitéz et Michael Marton. - 31 maji 1820. - 24/42. P. ✓

Joannes Szmodiss praesentatur. - 26 junii 1820. - 24/43. ✓

Parochus Szmodis denegata sibi per Georgium Boronkay
habitatione praedecessori concessa, domo parochiali
pro eadem inepta, paternam eppi sollicitudinem petit.-
5 nov. 1820. - 24/44. P. ✓

Georgius Boronkay petit Eppum eo, quod domicilium defuncto parocho ex gratitudinis motivis concessum praesenti parocho denegare cogatur. Ad promerendam tamen gratiam cubiculum in residentia unam usque festum S. Georgii at ~~xx~~ non ultra resolvit, quo termino praeterlapso censualiter per parochum hospitium suscipiendum esse, insumptum in parochi habitationem per summam 165 Ft repersolvi orat. Petronatusve beneficium at junctum oneribus deprecatur. - Exc. Consilio relatio fit de statu parochi Kutensiensis destituti certo hospitio. Niedlae causa susceptio hospitii erga censem proponitur, donec viribus Exc. Cons. restitutis aedificium pro parocho exstrui valeat. - Joanni Szmodiss parocho significatur, moderato pretio censuale domicilium conducendum esse, indicata summa census et relatio eatenus Exc. Consilio fieri queat. - 21 martii 1821. - 39/38.

Parochus Szmodiss significat per D. Nicolaum Boronkay in Rácalmás hospitium sibi assignatum persoluto annue in recognitionem dominii vicesianrio, non secus et agros sibi traditos esse. - Exc. Consilio refertur domicilium concessum vicesinarii ut census quarterialis exassigntatio humillime oratur. - 27 apr. 1821. - 39/39.

Parochus planum et sumptuum projectum aedicandae domus parochialis praesentat. - 5 martii 1824. - 39/40.

Parochus miseram sortem suam ob defectum domus parochialis et aliorum subsistentiae suaे mediorum querulose exponens, pro exoperando sublevamine supplicat. - In sequelam hujus recursus scriptum est composessoribus iisque fine concedendi pro aedicanda domo parochiali majoris fundi et aliorum quorundam adjumentorum requisi exstiterunt. - 12 maji 1824. - 39/41.

Georgius Boronkay ad aedicandam domum parochiale ope sua concurrere velle, adque praestanda auxilia etiam cognatos suos compostores promovere promittit. - 8 julii 1824. - 39/42.

Georgius Tallián Ötvösiensis recensitis jam huicdum per se ecclesiae collatis emolumentis, pro domo parochiali offert 50 metretas calcis. - 15 julii 1824. - 39/43.

Georgio Boronkay significatur: fine accommodandorum intuitu parochi differentiarum VAD exmissum haber. - 20 jan. 1826. - 39/44.

VAD-o cōmissum, ut super differentiis inter parochum Kutasiensem et unum a terrestralibus obortis investigationem perageret. - 25 jan. 1826. - 39/45.

VAD peractam a se in controverso assumptionis ludimagiſtri Kutasiensis negotiō investigationem praesentat. - 2 martii 1826. - 39/46.

Boronkay ab omni consilioſum suorum mutatione alienus, assumptum per se ludirectorem ultiro orat conformari. - 10 martii 1826. - 39/47.

Georgius Boronkay notificat suum in composſessoris Kutasiensi conterrestrialē dominum Georgium Tallián affinen conventionem ludirectorū Kutasiensi dependere ad usque morari. - In cuius nexu Georgius Tallián ad exemplendā hac ex parte obligatiōnem melioribus requisitus fuit. - 15 dec. 1826. - 39/48.

Georgius Boronkay Georgium Tallián ad concurrendum in una tertia pro intentione ludimagistri adstringi orat, - tum de factis in aedificandā novā domū parochiale oblatis defectibus item cassae ecclesiae relationem praestat. - 17 jan. 1827. - 39/49.

Paulus Farkas parochus antecessorem suum J. Szmodiss ad aequā divisionem proventum, deputanda ecclesiae debita adurgeri, tum submissa composſorum de exaedificanda domo parochiali resolutione patronatum Georgio Boronkay libenter eundem acceptando conferri, et requisitos in aedificationem 5.000 Flrum sumptus eidem submitti orat. - 18 jan. 1827. - 39/50.

Georgius Tallián ad dependendam ludirectorii Kutasiensi conventionem indentidem provocatur. - 1827. - 39/51.

Georgius Tallián immoralem magistrum Kutasiensem Joannem Németh loco moveri orat. - 14 martii 1827. - 39/52.

Parochus Farkas illatam nomini suo per Georgium Boronkay ignominiam vindicari, ac una circa modernam domum parochialem proxime sibi adimandam invitationem dari orat. - 16 maji 1827. - 39/53.

Parochus Farkas referens se habitatione qua hucusque ex gratia Nicolai Boronkay fruebatur, cum initio novi anni privandum congruas in nexu hujus dispositiones fieri orat. - In consequentiam hujus relationis scriptum Georgio Boronkay et idem nuntiato eo, quod Eppus ad rationes Fundū Religionis pro aedificanda domo parochiali 1.000 Fl anticipare paratus sit, cum reliquis composessoribus ad subministranda necessaria materialia interpellatus exstitit. - 29 aug. 1827. - 39/54.
VAD-o commissum, ut pro aedificanda domo parochiali planum et sumptuum projectum confici curet. - 5 oct. 1827. - 39/55.

Georgius Tallián ad ferendas pro fabrica domus parochialis suppetias provocatus refert se ab his ob novos administratoris detineri. - 17 oct. 1827. - 39/56.

Joannes Németh ludirector subtractam conventionem sibi adjudicari petit. - 30 nov. 1827. - 39/57.

Joannes Szmodiss parochus Gelsensis in nexu factae contra eundem de attractata ecclesiae Kutasiensis ~~per~~ querelae, fine dandae super eo clarificationis ad Offum evocatus est. - 10 dec. 1827. - 39/58.

Antonius Festetics Dégiensis in ordine ad exstruendam in Kutas domum parochialem ex piis fidelium et comparsorum oblatis, fine dandi subsidi provocatus, qua passionis Beleg dominus terrestris. - 12 dec. 1827. - 39/59.

Georgius Tallián obligationis suae, quoad solvendam et pro praeterito et pro praesenti ludimagistri Kutasiensis, se respicientem, intentionalem quottam, admonetur; unaque ad tribuendam, quoad erigendam ibidem novam domum parochiale aliquale subsidium provocatur. -
27 dec. 1827. - 39/60.

M.

✓

Parochus Farkas confecta in ordine ad aedificandam domum parochiale plonum et sumptum projectum admittens, congrua pro exstruenda attacta summa necessaria domo suis locis effectuuri petit. - Praeattacta plana et sumptum projecta Exc. Consilio praesentata, ab eoque qua fatae parochiae patronatui Fundi Religionis obnoxia patrono necessarii adhuc ultra oblatum dominum terrestrium oblata sumptus expetiti. - 27 dec. 1827. -
39/61.

✓

Parochus Farkas ex obtutu temporis pro secundis aedilibus lignis accomodi, petit Georgium Boronkay 2/3 lignorum pro aedificanda domo necessariorum promittentem, at metu diutius emansurae Exc. Consilii resolutionis siisque lignorum sectorum ~~de~~xx destruendorum eadem modo secari curare detrectantem, ad praementionatam lignorum aedilium quantitatem secundam provocari. - Spe obtainidae ab Exc. Consilio intentu exstruendae domus suae parochialis, favorabilis resolutionis existente, eidem ultra jam exsolutos 300 Flnos adhuc 700 vel 800 Fl ex Cassa Dioecesana resolvi, si fundatam his opus exstrudum perficiendi habet spem parandaque omnia in suis necessaria committi. - 10 febr. 1828. - 39/62

P.

✓

VAD-o rationes per Joannem Szmodiss antea parochum Kutasiensem de penu ecclesiae hujatis redditae submituntur cum eo, ut in concursu administratoris ejatis DD. terrestrium et primorum loci easdem cum libro rationum conferat et penes eandem remissionem relationem praestet. - 19 martii 1828. - 39/63.

?

Georgius Tallián causas suae in praestandis ad domum parochialem Kutasiensem suppetiis, pendenda item ludirectoris ejatis dotationis quotta renitentiae percenset.

31 martii 1828. - 39/64.

M.
✓

Antonius Festetics pro domo parochiali 100 Flnos et 10.000 laterum semet resolvisse scribit. - 8 apr. 1828.

39/65.

M.
✓

VAD de statu cassae ecclesiae relationem facit. - 20 apr. 1828. - 39/66.

M.
✓

Intimato circa erigendam in Kutas domum parochialem resoluti 2.806 Flni. - 24 aug. 1830. - 39/67.

✓

Exc. Consilio fine elargiendarum resolutionum circa restaurandam domum parochialem preces submittuntur. - 3 sept. 1830. - 42/95.

Intimatum quoad desolatas ecclesiae aedes. - 21 sept. 1830. - 39/68.

✓

Acta parochiam adtinentia in Visitatione Eppali. - 15 junii 1831. - 39/69.

M.
✓

Ignatius Mikovényi provisor dominii pol.-fundationalis Somlóvásárhelyiensis significat advenisse ab Exc. Consilio assignationem intuitu exsolvendorum pro aedificatione domus parochialis resolutorum 1806 Fl. - 4 martii 1833. - 39/70.

✓

Officiolatus cassae filialis pol.-fundationalis Zágrabiensis parochos Joannem Szmodiss et Paulum Farkas ad restans quantum census domalis cum annuis 20 xr ex antelata cassa ipsis competens levandum reddendumque adusque neglectae hujus competentiae perceptionis rationem inviari petit. - Inviati sunt. - 4 martii 1833. - 39/71.

✓

1806 Flni pro structura domus parochialis ex Fundo Rel. resoluti et anticipative ex Cassa Dioec. erogati, cassae huic per Eppum reillati sunt. - 12 aug. 1833. - 39/72.

✓

Parochus Farkas 67 Fl 15 xr adhuc in structuram domus
parochialis ex proprio impensos sibi ec Cassa Dioecesa-
na gratiose resolvendos orat. - Assignati sunt. -

12 aug. 1833. - 39/73.

Parochus Farkas ad effectum concinnadorum de sumptu-
bus in erectionem domus parochialis impensis adaequa-
tarum rationem, orat partiales jam per se exhibitas
expensarum specificationes secum communicari. -

10 apr. 1834. - 39/74.

K ü l s ó v a t .

Antonius Farkas parochus Külsővatiensis porrecta ad Universitatem Cottus Wesprimiensis instantia capellam S. Annae honori dicatam ac per nobilem Armpruszter in poenam blasphemiarum ab eodem perpetratarum in via regia ag aggeres Belsóvat erectam conservari et restauratiōne ejus, ac sartis tectis provideri orat. - 24 junii 1777. - 7/199.

Parochus Farkas unico solum cubicello provisus, ob ingruentis hibernalis temporis asperitatem cooperatorem suum Emericum Erdélyi ad aliam stationem promoveri orat. 16 sept. 1777. - 2 7/200.

Repraesentatio Francisci Zichy Eppi Jaurinensis circa excessus acatholicorum in Külsővat, Gergelyi, Csögle, Adorján, Szalók Exc. Consilio praestita, in qua continentur:

Brevis parochiae hujus historia;

specificatio possessorum parochi Külsővat olim in Vinár, in adnectae inquisitionis pagina 12.

quod demum memoratu maxime dignum: recenset, qualiter acatholici concessis sibi hucadusque favoribus abusi fuerint, ut hac ratione ostendat ampliores, quos saepenumero queritant favores, iis provide substrahendos esse, ne his in suam perinde ac prae dominantis catholicae religionis totiusque publici ruinam deinceps abuti possint. - 27 dec. 1777. - 7/201.

Parochus Farkas resignat beneficium. - 2 martii 1778. - 7/202.

Parochus Farkas divagationibus continuis deditum a se amoveri instant Külsővatienses. - 20 martii 1778. - 7/203.

Parochus Farkas iterum resignat. - 14 apr. 1779. - 7/204.

De ruinosa ecclesiasticorum aedificiorum statu mixta
deputatio investigationem peractura ordinatur. - ✓
14 febr. 1780. - 7/205.

Parochus Farkas blasphemos coerandi orat. - 26 apr.
1780. - 7/206. ✓

Qui domini terrestres catholici in Külsővat ecclesiae
domusque parochialis restauratione resolve velint? -
referri ordinatur. - 11 sept. 1780. - 7/207. ✓

Conscriptio proventuum parochiae. - 26 oct. 1780. -
7/208. ✓

P. Solanus Simonfi ofm administrator desolatum ecclae-
siae et domus parochialis statum describit eidemque me-
deri orat. - 17 febr. 1783. - 10/161. ✓

Acatholici Külsővátienses ab onere duplicatae stolae
liberari petunt. - 13 nov. 1783. - 10/162. ✓

Solanus Simonfi quoad denegata sibi et ludimagistro suo
ligna focalia opportuna petit disponi. - 13 jan. 1784. -
10/163. ✓

Cardinali ac Primati Batthyány rescribitur: aequissimum
fore si rudera ecclesiae Pórszalókiensis in restaurati-
onem matris ecclesiae Külsővátiensis resolverentur. -
30 junii 1786. - 10/164. ✓ M.

Adm. Simonfi quoad congruam suam subsistentiam oppor-
tuna petit disponi. - 18 jan. 1787. - 10/165. ✓

Joannes Somogyi V Comes Esprimiensis significat atten-
tatam per Nemes et Pórszalókienses, quoad ablationem
lapidum ruinosa ecclesiae Pórszalkóiensis violentiam
jam plenarie conscriptam esse. - 17 julii 1787. -
10/166. ✓

Scriptum est parocho intuitu aedificandae ecclesiae pa-
rochialis, et cum compossessores in ardore aedicandi
et ad conferendas vires parati sint, permittitur ei
mediocres etiam de penu ecclesiae facere erogationes. -
29 nov. 1789. - 10/167. ✓

Vicarius Generalis ecclesiae Künsővatiensis patrocini-
um clementer suscipiens, intuitu 600 Flrum a domino
Joanne Liptai condam colonello eidem ecclesiæ legato-
rum, in praesenti vero a Julianna Balogh detentorum,
subalternum judicium Cottus Wespr. advindicandos ab
interitu 600 illos Flnos deprecatur. - 6 jan. 1790. -
10/168.

Intuitu instantiae parochi pro supplemento congruae su-
ae supplicantis favorabilis informatio ad Exc. Consili-
um praestita. - 22 martii 1790. - 10/169.

Parochus Simonfi specificatis ad ecclesiae suaे repara-
tionem necessariis sumptibus 500 Flnos titulo supple-
menti e Fundo Religionis exoperari, - refractarios
quosdam compossessores ad praestandum in structuram
concursum commoneri, - demum restorationem jam deso-
latae capellæ S. Annae, et celebrationem Missæ, do-
nec ecclesia parochialis reparata fuerit, - sibi indul-
geri facultatemque in festo patrocinij more solito in
fata capella sacris operandi attribui sibi supplicat. -
12 dec. 1791. - 14/95.

In merito instantiae parochianorum ecclesiam suam neo-
erectam supellectili sacra provideri supplicantum in-
formatio petitur. - 16 dec. 1794. - 14/96.

In merito instantiae fidelium pro resolvendo ecclesiae
suae subsidio informatio praestita est Exc. Consilio. -
5 jan. 1795. - 14/97.

Ioannes Szily Eppus Sabariensis intimatum Consilii de-
signationem s. supellectilis pro ecclesia Künsővatien-
si necessariae ad se per errorem directum transponit. -
29 apr. 1795. - 14/98.

In negotio negligenter administratae fundationis Liptay-
anae pro parochia Künsővat in 600 Flnis factae, alterius
item praetensae fundationis Lechnerianaæ 400 Flrum in-
quisitio adornanda injungitur. - 16 junii 1795. -
14/99.

Cottus Wesprimiensis communicat intimatum fundationem per Joannen Liptay in parochia hac factam concernens. - 9 julii 1795. - 14/100.

Peracta magistrualis super legato 600 Flrum per Joannem condam Lipthay ecclesiae Külsővatiensi facta, investigatio transponitur Exc. Consilio. - 27 aug. 1795. - 14/101.

Emericus Tatay in merito executionis debiti 600 Flrum ecclesiae Küslővatiensis contra Julianam Balogh assentiam suam offert. - 9 junii 1796. - 14/102.

Universitas Cottus Wesprīm. intuitu exmittendi individui ecclesiastici pro negotio concertationali stabilendae in Vinár localis capellaniae opportuna petit disponi. - 24 maji 1799. - 14/103.

Quietantia parochi Simonfi super Finis 7 xr 36 titulo bonificationis decedentium ab acatholicis praestationum rite perceptis. - 18 apr. 1805. - 16/73.

Solanus Simonfy ~~xxkxkxkxkxkxkxkx~~ invalitudinarius munere suo solvi instat. - 21 apr. 1809. - 16/74.

Josefus Nagy parochus desolatum statum domus parochialis adumbrando defectibus mederi orat. - 27 junii 1814. - 23/51.

Declaratio Capituli Wespr. de communicato secum sump-tuum projecto restaurandae domus parochialis fine sump-tuum et tertialitate substantiae denati Eppi Rosos in penum ecclesiae cathedralis illatae ad eam restaurandam resolvendorum editi. - 23 maji 1814. - 23/52.

Cambium agri ludimagistri admittitur. - 3 apr. 1816. - 23/53.

Paulus Farkas parochus recursum suum intuitu suam in parochianos praetensionum ad Eppum factum secretario fine facienda promotionis commendat. - 21 nov. 1819. - 23/54.

Parochus per faciendam a composessoribus in arundineto ibidem existenti proportionem, ex jure suo arundinatio-
nis, excludendus, pro sustentatione hujus Off. Dioec.
interpellat. - In nexu hujus VAD emissus fine servan-
di parocho instanti qrandinationis beneficii. - 14 maji
1822. - 33/49.

Composseoratus Külsovatiensis pro dando sibi parocho
instat. - Resp.: ut fati nobiles cum VAD-o eatenus ex-
misso noviorem aliquam conventionem sortem futuri sui
parochi tolerabiliorem reddentem ineant. - 3 oct. 1823.-
33/50.

VAD de effectu emissionis suae quoad meliorationem
proventuum parochiae, relationem praestat. - 14 oct.
1823. - 33/51.

VAD-o notum redditur Franciscum Roppay parochum Külsovatiensem beneficio suo renuntiassé, et in ejus locum Michalem Pirity capellanum Szentgrótiensem dispositum esse. - 7 aug. 1826. - 33/52.

VAD de peracta parochiae per Roppayum successori suo
facta resignatione et excontentatis maxima ex parte
resignantis creditoribus relationem praestat, ac una
pro eodem interpellat, ut 23o Flni per Roppay in exstruc-
tam novum granarium per eundem ex suo insumpti saepefa-
to refundantur. - 26 aug. 1826. - 33/53.

Michael Pirity parochus de sui in arundinis decussione
turbatione questus, petit jus suum integre servari. -
22 febr. 1827. - 33/54.

VAD refert parochum Pirity in praestanda antecessori
suo Francisco Roppay in effectum divisionis proventuum
se inter inita satisfactione tergiversari. - 6 apr.
1827. - 33/55.

Rationes parochiae de anno 1826/27. - 33/56.

VAD-o in nexu querelarum parochi de occupato per com-
possessoratum agro parochiali propositarum investiga-
tio committitur. - 21 apr. 1828. - 33/57.

VAD ad commodandas parochi Kjulsóvatiensis super cambio agrorum suorum deploratas querelas exmissus: relationem praestat, quare ratione negotium hoc juxta mentem Eppi perficiendum sit, inviari per Vic. Gen. instat.-
15 maji 1828. - 33/58.

M.
P.
✓

VAD refert e cambio parochi cum composessoribus projectato et ad sui praesentia jam etiam etiam adprobato nihil esse factum. -, 15 sept. 1828. - 33/59.

M.
✓

Parochus ad acceptationem agrorum per parochianos in cambium oblatorum inviatus est. - 25 sept. 1828. -
33/60.

✓

Parochus communitatis secum nonnullis veterem parochiae sua fundationem adtinentibus actis, ad dandam super statu personarum quae in merito lite conveniendae essent, informationem uberiorem provocatur. - 30 apr.
1829. - 33/61.

✓

Parochus ad dandam informationem intuitu fundationis sua provocatus. - 17 sept. 1829. - 33/62.

✓

Michael Kacskovics Cottus Simighiensis Jud. Assessor et fiscalis requiritur: ut composessorem Fadensem Ladislauum Kozma in negotio processus fundationem ecclesiae Vathiensis concernente judicialiter admonendum curet. - 30 maji 1830. - 33/63.

✓

Parochus pro sarcendi ecclesiae sua defectibus necessarios sumptus resolvi orat. - 600 Fl resolvuntur.-
22 aug. 1830. - 33/64.

✓

Michael Kacskovics significat admonitionem pro parte ecclesiae Vathiensis Ladislai Kozma sonantem eidem exhibitam esse. - 33/65. 1830. sept. 4.

✓

Parochus in ordine ad procurandum sibi congruae parochialis defectum in 108 Fl consistentem Eppo supplex est. - 5 apr. 1832. - 33/66.

✓

Eppus transmittit VAD-o planum et sumptuum projectum erigendae in Külsovát novae domus parochialis cum eo, ut disquirat et referat an adposite ad circumstantias loci juxta illud apta domus parochialis erigi possit? inviando una eundem, ut parocho ejati declaret, praemissum in scopum ex Cassa Dioecesana multis excetero-quin erogationibus gravata, praeter 3.000 Flnos aliquot centum Flnos, idque solum per decursum duorum annorum nil resolvi posse, incumbendum proin eidem esse, ut praeter manuales et currules operas, alia etiam subsidia impetrare valeat, porro ad compendiandos sumptus, quasdam in plano mutationes faciendas obire; denique informationem petit Eppus quoad reliquas dicti parochi circa exsiccationem pratorum parochialium, cambium fundi parochiae vicini comparandos pro parochia quosdam agros factas propositiones quantum impen- ditorum requirerent, anve harum realisatio parochiae emolumento esset. - 4 junii 1833. - 33/67.

VAD quoad exstruendam in Külsovát domum parochialem, exsiccationem plaudinosi prati parochialis, cambiati- onem fundi parochiae vicini, item quosdam agellos a parocho in pignore tentos in bonum parochiae ab eodem reluendos, depositam praestat relationem; parochum Mi- chaelem Pirty a sole ri relosaque muniorum parochia- lium adimpletione laudat. - Adnexa habetur parochi Va- thiensis relatio, quam in praededucto in negotio Eppi de 5 martii 1833 exhibuerat. - Parochi ex Cassa Dioe- cesana per Eppum 187 Fl pignoratitia summa, cum eo, ut si quidam ex pignoratitiis agris, per possessores re- luerentur relationalis summa Cassae Dioecesanae rein- feratur, si vero auctio pro illis solvenda esset, haec haec in proprietatem dicti parochi cedat, per succes- sorem eidem recompensanda, - 5 sept. 1833. - 33/68.

M.
P.
✓
VAD submittit quietantiam parochi super levatis a se 800 Flnis per Eppum pro structura domus parochialis ex Cassa Dioec. resolutis. - 30 aug. 1834. - 33/70.

VAD refert composseoratum Künsóvatiensem pro aedificatione domus parochialis 90 Flnos et 3.000 manipulos arundinis, - fideles vero in matre et filialibus curules et manuales operas obtulisse, utque opus inchoari possit, petit subsidium pro structura dictae domus per Eppum benigne adpromissum submitti. - 6 maji 1834.- 33/69.

In sequelam recursus parochi sumptus in notabilem prati parochialis meliorationem impensos resolvi pertinentis, commissum fuit VAD-o ut capta rei notitia in faciem loci quod compererit referat. - 18 sept. 1834.- 33/71.

Parochus refert parochianos suos scholarem domum restaurare nolle. Item conqueritur quoad fideles Vatienses agros et prata parochialia hoc anno non cultivaverint, submittens una copiam originalis contractus Vathiensium de cultivatione tenitorum parochialium sonantem. - 27 sept. 1834. - 33/72.

M.
✓

VAD refert: prata parochialia obvallata esse, inque opus hoc 431 Fl 29 xr insumptos fuisse, submittens una rationes hujus operis documentis quietantiarum fulcitas ac refert: quod Belsóvatienses et Merseienses in conservationem domus scholaris Künsóvatiensis concurrere nolint; item quod parochus, qui officiis suis spiritualibus debite ut decet fungitum ansam non praebuerit ad id, ut fideles cultivationem parochialium tenitorum fundamento denegent. - 27 oct. 1834. - 33/73.

M.
✓

Aloysius Gludovátz administrator Ladiensis de personis Gyöngyösmellékiensibus per parochum Szigethanum indebite copulatis informationem praestat. - 30 jan. 1764. - 4/51.

Controversiae cum Eppatu Quinqueecclesiensi ratione jurisdictionis in Boldogasszonyfa et Gyöngyösmellék. - 1756. 1764. - Acta do smembraitonis 47, 48.

Eméricus Krisztomics Vic. Gen. Quinqueecclesiensis in nexu suspensionis parochi Szigetháni per Vicarium Wesprimiensem ob copulationem sponsorum Gyöngyösmellékiensium praetendit hanc filialem ad jurisdictionem Quinqueecclesiensem pertinere. - 18 martii 1864. - 4/52. ✓
1764

Antonius Somsich petit facultatem sacellum aedificandi in Csertő. - 29 maji 1868. - 4/53.

✓
1768
Cum filialibus suis nominatur in catalogo parochiarum districtus Segesdiensis. - 1775. - 7/3.

Andreas Csuklin administrator facultatem in cubiculo vujusdam Cottensis Görösgaliensis Divina servandi, - et quos proselitos judaeos baptizare petat. - 22 febr. 1779. - 7/67.

✓
1772
Ladislaus Tanyi petit facultatem ecclesiolan aedificandi, primum lapidem deponendi in Somogyapáti. - 18 martii 1772. - 7/66.